

DRAMMEN IDRETTSRÅD

PROTOKOLL FRA DRAMMEN IDRETTSRÅDS ÅRSMØTE ONSDAG 13. MARS 2002.

Onsdag 13. mars avholdt DRAMMEN IDRETTSRÅD sitt ordinære årsmøte for 2002 i Skioldhuset i Griffenfeldtsgt. 1

Idrettsrådets leder Helge Slaatta åpnet møtet og ønsket delegater og gjester hjertelig velkommen.

Før ordinært årsmøte ble satt var det innlegg fra vertskap og inviterte gjester:

Dagfin Hansen, styreleder i SBK Skiold, dagens vertskap, orienterte, sammen med daglig leder Morten Backe, om klubben og dens nye prosjekter basert på bygging av eget hus på Marienlyst. De første vedtak om flytting til de nye tribunelokalene er allerede gjort, og endelig beslutning vil tas i en ekstraordinær generalforsamling i løpet av våren, når Drammen Eiendom / kommune har gitt endelig klarsignal. Skiold vil leie ut 3. etasje til andre idrettsorganisasjoner og sannsynligvis innrede en enkel gymsal for utleie i 1. etasje i sitt planlagte bygg.

Idretten er i ferd med å forandres, mente Hansen. Yngre mennesker knyttes ikke like sterkt til sine klubber som tidligere generasjoner der livsvarig medlemskap, sterk klubbtilhørighet og stor dugnadsinnsats har vært en selvfølge. Skiold aktiviserer 4-500 barn på Strømsø og bør være en sentral samarbeidspartner i alt barne- og ungdomsarbeid i bydelen. De har bl.a. ønske om å skape et positivt tilbud umiddelbart etter skoletid for elever fra skolene rundt Marienlyst med mulighet for mat, lekselesing og fysiske aktiviteter. Her vil de også samarbeide med andre idrettslag med nedslagsfelt i samme område.

*

Gry Jakobsen og Gro Jetsmar (tidligere u-styremedlem i Drammen IR) fra Miljøheimevernet og BLID-prosjektet orienterte om kampanjen **Sykkel i BLID (Bedre luft i Drammen)**. Dette er en aksjon for å få folk til å sykle mer samtidig som den retter fokus mot å forbedre sykkelforholdene i byen. De utfordret idrettslagslederne til å bidra til å øke barns bruk av sykkel, blant annet ved å oppfordre barn og foreldre til å støtte opp om aksjonen **Sykle til trening**.

De ga også idrettslagene et godt tilbud - lag som i uke 19 arrangerer en sykkeldag i sin bydel, vil få overført kr. 5.000,- i dugnadspenger! Invitasjon ble sendt skriftlig til alle byens idrettslag straks etter årsmøtet. Informasjon om både de allerede nevnte aksjonene og aksjonen **Sykle til SIF-kamp** legges ut på Internetsider hos Idrettskrets og Idrettsråd. I fjor var noen av SIFs hjemmekamper blinket ut, i år gjelder dette alle SIF-kampene! De under 16 år som sykler til disse kampene får gratis adgang til kampen i klokkesvingen!

Torstein Busland, den nye virksomhetslederen for Park, Idrett og Vei (PIV) i Drammen kommune, hilste forsamlingen og ga en kort orientering om den nye politiske strukturen i kommunen. Hovedutvalgene for hvert saksområde er borte

og i stedet for er politikerne inndelt i 4 bystyrekomiteer som skal drive saksforberedelser før bystyrebehandling på tvers av virksomheter og saksområder. Sakene det jobbes med i virksomheten PIV behandles i all hovedsak av bystyrekomite 3 som ledes av Karin Bekken Åsheim. Hver sak får en saksordfører som vil ha mye ansvar for å få sakene gjennom i bystyret.

Busland orienterte også om et nytt samarbeidsopplegg med kommunens brukere, de såkalte Dialogmøtene. Idrettsrådet vil på vegne av Drammens-idretten bli invitert til det første Dialogmøtet i vår, der brukerne møter både administrasjonen og noen politikere.

*

Jan Bøhn, styreleder i Buskerud Idrettskrets, hilste og orienterte om kretsens økte satsing på Idrettsråd og lag. De har nå etablert en tettere kontakt med idrettsrådene. I den såkalte NIF-linja (NIF-IK-IR-lag) vil idrettsrådene få en stadig viktigere rolle og bl.a. kommunene må ta et større økonomisk ansvar for dette. Bøhn ønsket seg ennå større oppslutning fra lagene om IR-årsmøtene. Han signaliserte at BIK vil forsere kampen for å få det offentlige til å ta større ansvar for drift og vedlikehold av alle idrettsanlegg framover, også de lagseide. Han minnet om at mange av lagenes anlegg driftes av 70-åringer og ønsker å få fylkets kommuner med på å få det offentlige til å gi en dugnadsgodtgjørelse til driften av de lagseide anleggene.

*

Etter en kort pause ble Drammen Idrettsråds årsmøte 2002 satt kl. 19.15

1. Leder Helge Slaatta åpnet med å be om årsmøtets godkjenning av innkallingen og sakslista for møtet (sakslistas pkt. 1). Innkallingen og årsberetning med regnskap m.m. var utsendt i henhold til de frister som er satt i NIFs lovverk.

VEDTAK: Innkallingen og sakslista ble enstemmig godkjent.

- 2a. **VALG AV MØTEDIRIGENT.**
Bjørn Dokka, Konnerud IL ble foreslått av styret.

VEDTAK: Dokka ble enstemmig valgt.

- 2b. **VALG AV MØTESEKRETÆR.**
Daglig leder av Idrettens Servicekontor, Oddvar Moen, ble foreslått.

VEDTAK: Oddvar Moen ble enstemmig valgt.

- 2c. **VALG AV TO DELEGATER TIL Å UNDERSKRIVE PROTOKOLLEN.**
Årsmøtedelegatene fremmet forslag på:

Torun Hyldetoft Hauger	Drammens Turnforening
Dagfin Hansen	SBK Skiold

VEDTAK: Begge de foreslåtte ble enstemmig valgt.

3. GODKJENNE DE FRAMMØTTE DELEGATER.

Valgt møtesekretær og styremedlem Arne L. Andersen gjennomgikk de innkomne fullmaktslistene og foretok opprop.

29 delegater fra i alt 17 lag ble godkjent, samt 1 ungdomsrepresentant som bare hadde talerett.

I tillegg deltok 7 fra Idrettsrådets styre med stemmerett.

Det var således i alt 36 stemmeberettigede tilstede i møtet.

VEDTAK: Delegatlisten ble enstemmig godkjent.

4. ÅRSBERETNING 2001

Dirigenten gjennomgikk årsberetningen ved å be om merknader til hvert av hovedpunktene. Den eneste korreksjonen var at rett klubb for Ida Slettevoll på side 2 skal være Drammen Basketballklubb. Leder Helge Slaatta leste sine betraktninger i beretningen. Dagfin Hansen ba om at alle klubber går via Idrettsrådet når de har behov for dialog med kommunen.

Dirigenten tok den formelle delen av årsberetningen opp til godkjenning.

VEDTAK: Årsberetningen for 2001 ble enstemmig godkjent.

5. REGNSKAP.

Resultatregnskap og balanse var sendt lagene sammen med årsberetningen. Revisorberetning ble utdelt på årsmøtet.

** Daglig leder Oddvar Moen og styreleder Helge Slaatta kommenterte enkelte poster i regnskapet. Den eneste som ba om ordet var nestleder Bent Mogensen som bemerket at Idrettsrådet nå som de har arbeidsgiveransvar, har funnet det riktig å opprette et driftssikringsfond.

** Revisor Knut Johansen leste revisorenes beretning.

Dirigenten tok regnskapet opp til godkjenning.

VEDTAK: Regnskapet ble enstemmig godkjent.

6. HANDLINGSPLAN 2002 - 2003.

Leder redegjorde kort for de 3 hovedpunktene i handlingsplanen.

☞ **Ang. Idrettsanlegg - tema 1 i handlingsplanen:**

DIR jobber for å legge forholdene bedre til rette for bygging og drift av lagseide anlegg. I 2001 fikk vi igjen gjennomslag for at kommunen avsetter midler til å gi bidrag til lag som bygger større anlegg. I forhold til bruk og drift av anlegg er idrettsrådet veldig opptatt av rettferdighet mellom de som trener i kommunale anlegg og de som gjør dette i egne anlegg med tilhørende kostnader.

☞ **Idrettslagenes rammevilkår - hovedtema 2:**

Rettferdig og korrekt fordeling av kommunal og statlig støtte samt støtte til utdanning og kompetanseheving i lagene er viktige oppgaver for Idrettsrådet. Fordelingsprosesser og kriterier må stadig

ajourføres. Likeså er det nødvendig med en viss økning i rammene for å kunne etterleve disse intensjonene.

○ Tema 3 - Samarbeid med kommunen

Idrettsrådets leder understreket hvor viktig det er for rådet å ha tilnærmet daglig kontakt og løpende samarbeid med idrettsadministrasjonen samt en god kontakt med politikerne.

○ Debatt:

Dirigenten inviterte delegatene til å komme med innspill og kommentarer til forslaget til handlingsplan. Følgende hadde ordet i debatten om handlingsplanen: Dagfin Hansen, Skiold, Karin Solvang Knudsen, ÅIF, Kjell Nilsen, Drafn, John Arnesen, SIF, Solveig Lauvålien, Drammen Skøiteklub, Ole Hans Unelsrød, Skoger IL, Torstein Busland (opplyste at kommunen setter av friske midler til driften av Marienlyst-anleggene (0,6 millioner i år og 1,8 millioner pr år framover) slik at dette ikke vil gå ut over anlegg i bydelene) samt Helge Slaatta og Bent Mogensen fra DIR-styret.

Også i år dreide mye av diskusjonen seg om kostnadene for lag som drifter egne anlegg. Oddvar Moen besvarte spørsmål om dette med å henvise til søknadspapirene for årets kommunale stønader som var lagt ut på årsmøtet. Her har Idrettsrådet lagt opp til en tilnærmet dobling av den kommunale støtten til drift av anlegg i år, noe som vil gå ut over andre deler av stønadsordningene så lenge rammene er uforandret. Nilsen pekte på at krav til anlegg blir stadig tøffere og at NIF derfor sier at anlegg bør bygges og eies av det offentlige, mens idrettslagene bør få konsentrere seg om å skape aktivitet i disse anleggene. Han ønsket for øvrig at barn er mest mulig med på uteaktiviteter om vinteren.

Unelsrød sa at hovedstyret i hans forening må bruke alle ressurser på å drifte lagets anlegg. Han mente at hallrefusjonsordningen også må omfatte trening i andre anlegg enn haller dersom intensjonene om gratis trening skal være reelle! Han var sterkt kritisk til at årets refusjon kun gir 75 % dekning, og mener at dette blir spesielt vanskelig for lagene når det gis tilbakevirkende kraft. Han mener man da må se på regelverket for tildeling av hallrefusjon, og var spesielt kritisk til at fotballspillere helt ned i 10-11-årsalderen er brukere av Drammenshallen om vinteren og får støtte til dette.

Med de innkomne kommentarer tok dirigenten den foreslåtte handlingsplan for perioden 2002 - 2003 opp til votering.

VEDTAK: Enstemmig vedtatt.

7. INNKOMNE FORSLAG.

Det var ikke innkommet noen forslag til behandling på årsmøtet.

8. BUDSJETT for 2001.

Helge Slaatta orienterte om styrets budsjettforslag og trakk spesielt fram det nye Storbyprosjektet der DIR har tatt på seg et prosjektlederansvar samt fornyelsen av Tivoliavtalen. Styret foreslår også i år å bruke det beløpet denne avtalen genererer til 3 ulike prosjektområder som kan bidra til økt aktivitet ute i lagene. Pengene skal primært gå til aktivitet, og han utfordret klubbene til å komme med søknader på prosjekter for barn og unge.

Kjell Nilsen påpekte at en ideell organisasjon ikke skal budsjettere med overskudd. Leder mente det har vært/er viktig å bygge opp en viss økonomisk buffer for å sikre driften av Idrettens Servicekontor.

VEDTAK: Budsjettet ble enstemmig vedtatt.

9. VALG.

Valgkomiteens leder Kjell Roar Nilsen la fram komiteens innstilling som var sendt klubbene på forhånd. Han beklaget at det var så liten respons i klubbene på forespørsel om nye styrekandidater. Kun varamedlem Eystein Weltzien hadde frasagt seg gjenvalg. **Helge Slaatta** fra SIF hadde til slutt sagt ja til **gjenvalg som leder, for 1 år.** Han ble enstemmig valgt ved akklamasjon.

Bent Mogensen fra DHK ble enstemmig gjenvalgt som **nestleder** og det samme ble styremedlemmene **Kari Bodahl**, Åssiden IF og **Magne Lantz**, Drammen Handikap IL. Som ny vararepresentant for styrets ungdomsrepresentant ble **Anders Ekeland**, Drafn enstemmig valgt. Til nytt 2. varamedlem hadde valgkomiteen foreslått **Pål Eskerud** fra Konnerud IL og han ble enstemmig valgt.

Knut Johansen fra Sirius ble gjenvalgt som revisor og Jan Lokshall fra DSK til 2. revisor-varamedlem ved akklamasjon. Årsmøtet besluttet å ikke velge noen leder av valgkomiteen, men la den nye valgkomiteen konstituere seg selv. Kjell Roar Nilsen, KIL og Finn Engum, Bedriftsidrettsrådet ble gjenvalgt i valgkomiteen og Solveig Lauvålien fra Skøiteklubben ble valgt inn som nytt medlem. Tron Pettersen fra Skiold som ikke var tilstede ble også gjenvalgt og dersom han ikke har anledning går Dagfin Hansen fra samme klubb inn i neste års valgkomitee.

Drammen Idrettsråd har dermed følgende tillitsvalgte i kommende periode:

Tillits- verv	NAVN	Lags- tilhørighet	Valgt for Ny / gj.v.
Leder	Helge Slaatta	Strømsgodset IF	1 år - gj.v.
Nestleder	Bent Mogensen	Drammen Håndballklubb	2 år - gj.v.
Styremedlem/sekr.	Arne Langlie Andersen	NMK Drammen	Ikke på valg
Styremedlem	Anne-Marie Aass	Drammen Svømmeklubb	Ikke på valg
Styremedlem	Knut Åserud	Bedriftsidrettsrådet	Ikke på valg
Styremedlem	Kari H. Bodahl	Åssiden IF	2 år - gj.v.
Styremedlem	Magne K. Lantz	Drammen Handicap IL	2 år - gj.v.

Ungdomsrepresentant Vararepr. ungdom	Ida Slettevoll Anders Ekeland	Drammen Basketballkl. Ski & Ballklubben Drafn	Ikke på valg 2 år d ny
1. varamedlem	Tor-Magne Sande	Ski & Ballklubben Drafn	Ikke på valg
2. varamedlem	Pål Eskerud	Konnerud IL	2 år - ny
REVISORER			
Revisor	Arild Knutsen	Ski & Ballklubben Skiold	Ikke på valg
Revisor	Knut Johansen	Sirius Fotballklubb	2 år - gj.v.
1. varamedlem	HansPetter Rasmussen	Drammen Roklubb	Ikke på valg
2. varamedlem	Jan Lokshall	Drammens Skøiteklub	2 år - gj.v.
NY VALGKOMITE **			
Medlem	Tron Pettersen	Ski & Ballklubben Skiold	1 år - gj.v.
Medlem	Kjell Roar Nilsen	Konnerud IL	1 år - gj.v.
Medlem	Solveig Lauvålien	Drammens Skøiteklub	1 år - Ny
Medlem	Finn Engum	Bedriftsidrettsrådet	1 år - gj.v.

**) Valgkomiteen konstituerer seg selv og melder til styret hvem som blir leder.

Dirigenten Bjørn Dokka takket for seg og leverte med gode ønsker for kommende år dirigentklubba tilbake til leder Helge Slaatta. Han takket årsmøte-delegatene for oppmøtet og et fint årsmøte samt overleverte Bjørn Dokka blomster for fint utført dirigentjobb.

Jan Bøhn ba om ordet på vegne av Idrettskretsen og orienterte om at det samme dag var et viktig møte i Kulturdepartementet som kanskje vil sikre idretten 50 % (i dag 33 %) av de årlige spillemidlene på sikt. Han understreket også at lagene ikke har lov til å gå utenom Idrettsrådet når de ønsker å fremme saker. Det er politikerne som bestemmer og må bearbeides, bl.a. i forhold til anleggsbygging og drift. BIK bistår gjerne Drammen IR i arbeidet mot politikerne. Han ga til slutt DIR stor ros og berømmelse for et utmerket arbeid i året som har gått og overrakte lederen en blomsterhilsen for dette.

O. H. Moen

Oddvar H. Moen
møtesekretær

Protokollen er lest og godkjent av undertegnede «valgte underskrivere».

Drammen 24/4 - 2002

Drammen 24/04 2002

Torun Hyldetoft Hauger
Torun Hyldetoft Hauger
Drammens Turnforening

Dagfin Hansen
Dagfin Hansen
SBK Skiold